
EMPRESA LIGHTNING 26.015.435,32 60.672.950,02 34.657.514,70
MES mayo

FECHA MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/05/2024 Saldo inicial 0,00 60.437.000,00 60.437.000,00
02/05/2024 Mantenimiento de cuenta 3.000,00 0,00 60.434.000,00

03/05/2024 12:41 Transferencia de LIGHTNING a PROVEEDURIA GENERAL14.000.000,00 0,00 46.434.000,00
03/05/2024 12:43 Transferencia de LIGHTNING a ICM empresarial 640.000,00 0,00 45.794.000,00
03/05/2024 12:44 Transferencia de LIGHTNING a ICM empresarial 700.000,00 0,00 45.094.000,00
03/05/2024 12:46 Transferencia de LIGHTNING a ICM empresarial 7.600.000,00 0,00 37.494.000,00
10/05/2024 12:21 MUNICIPALIDAD - Habilitación 1.600,00 0,00 37.492.400,00
10/05/2024 12:26 DPPJ - Tasas 11.241,00 0,00 37.481.159,00
16/05/2024 12:32 Débito préstamo rodado - Cuota 1 2752205,8 0 34.728.953,20

28/05/2024 8:24 Autónomos 34.154,28 0,00 34.694.798,92
28/05/2024 8:26 Autónomos 34154,28 0,00 34.660.644,64
28/05/2024 8:26 Transferencia de BRANDVISION a LIGHTNING 0,00 54.450,00 34.715.094,64
28/05/2024 8:27 Autónomos 34.154,28 0,00 34.680.940,37
28/05/2024 8:28 Autónomos 34154,28 0,00 34.646.786,09
28/05/2024 8:30 Autónomos 34154,28 0,00 34.612.631,81

31/05/2024 12:11 Transferencia de AMINATA EVENTOS a LIGHTNING 0,00 36.300,00 34.648.931,81
31/05/2024 12:44 Transferencia de CASSSERA Y ASOC. a LIGHTNING 0 36.300,00 34.685.231,81
31/05/2024 12:49 Autónomos 34.154,28 0,00 34.651.077,53
31/05/2024 12:51 Autónomos 34154,28 0,00 34.616.923,26
31/05/2024 12:52 Autónomos 34154,28 0,00 34.582.768,98
31/05/2024 12:55 Autónomos 34154,28 0,00 34.548.614,70
31/05/2024 14:41 Transferencia de GYMSHARK a LIGHTNING 0,00 54.450,00 34.603.064,70
31/05/2024 20:47 Transferencia de AHORRA MAS a LIGHTNING 0 54.450,00 34.657.514,70
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